PORTARIA N.º 005/2015 DE 10 DE ABRIL DE 2015.

CONVOCA A SERVIDORA MARIA
SALETE R. DA SILVA  E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOCELI ZANARDI,  Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Santo Expedito do Sul, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica Municipal e o Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores e
Resolução Legislativa n.º 001/2005 de 06 de dezembro de 2005.

RESOLVE:

                                 Art. 1º - Convocar a Servidora MARIA SALETE R. DA SILVA
Oficial Legislativa para se fazer presente na abertura da Licitação n.º 0001/2015
Modalidade Carta Convite a realizar-se no dia 13 de abril de 2015 às 14:00 horas na
Sede da Câmara Municipal de Vereadores de Santo Expedito do Sul.

                                 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES, LAURIANO TELES DA ROSA, 10 DE ABRIL DE 2015.

                                                                                               JOCELI ZANARDI
                                                                                        PRESIDENTE DA CÂMARA

Registre-se e Publique-se

   Eliane Pelisser Simionato
   Primeira Secretária